FONE (42) 3274-1144

PREFEITURAMUNICIPAL DE VENTANIA
CNPJ: 95.685.798/0001-69

LEI N° 727, DE 18 DE ABRIL DE 2017

SÚMULA: Altera a Lei nº 632/2013, que dispõe sobre
aluguel social, e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara Municipal de Ventania, Estado do Paranâ, aprovou, e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

L E I

Art. tº. O § 4º do art. 2º da Lei municipal n" 632, de 06 de dezembro de 2013, passa a
vigorar com a seguinte redação:

redação:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, em 18 de abril de 2017.

F" ._-~~""'-;~._.<:<.-' .,.:::.. ~·_~_·- ·.~ "lI-.,..,.._.....-'~I:;'.\..".,.".-.. , !!r...

1Jl'1?~!t+iI,H',7"'i."''''.,'' '''~", • "~"\f"'I"" . i!" ,. " ,;t ....... ~'..l.,,.. •• -': .... ~, ~ ..~ "'.~ .. íb~~li.i.\<~,:-~!

~th~i>, I
• !(i;'!;;,\" ;,'].\p_~_i_~.~~. (»M Po i f...".""'--~-'--l

~~.33()Vi "," , 5 C I
• >o.._.,_,.._._.--.-~ •• "-•._.,,t·:_:~~;:1.O: : ~..-_ ~

• c__ ,_~ ~_ .. .:' _O~" '" J Jo_) 1- ;~"'_'~""~''''".;-..,,_.~.,,~.~.. .. ......:-::_~~,.__~~:..~_.1

C s, -

ANTONIO HELL Y SANTIAGO
Prefeito Municipal

AV.ANACLETO BUENO DE CAMARGO, 825 - CENTRO
CEP84.345-000 VENTANIA PARANÁ